

Brzesko, dn. 08.10.2025 r.

Do wszystkich oferentów

L.dz. 267/10/2025

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zadane w sprawie postępowania pn: „Dostawa nowej ładowarki kołowej dla MPEC Sp. z o.o. w Brzesku”

Pytanie 1.

Czy dopuszczacie Państwo dostawę, fabrycznie nowej ładowarki kołowej wyprodukowanej w 2024 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę fabrycznie nowej ładowarki wyprodukowanej w 2024 r. jeżeli spełni wymagania dotyczące gwarnacji.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że ładowarka kołowa ma posiadać świadectwo homologacji dopuszczenia do ruchu drogowego? Zgodnie z przepisami ustawy Prawo o Ruchu Drogowym ładowarka kołowa jest pojazdem wolnobieżnym, może uczestniczyć w ruchu po drogach publicznych, nie podlega rejestracji oraz badaniom technicznym, nie jest do niej wydawane świadectwo dopuszczenia i świadectwo homologacji..

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymagania aby ładowarka kołowa ma posiadać świadectwo homologacji dopuszczenia do ruchu drogowego.

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x a/a